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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

DAFTAR KEHADIRAN KULIAH
Jurusan : TEKNIK SIPIL Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : /
Kode Matakuliah : SIP008 Jam : -
Matakuliah : KIMIA BAHAN Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 01/2/SIP008-01/SIP008.41.A.1 Dosen Pengasuh : SUSANTY [0306118102]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
 KEHADIRAN

JUMLAH
 PERTEMUAN

PRESENTASE
 KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014410008 DIMAS
DWIYANTO v x v v x v v v v v v v v x x v 12 16 75%

2 2016410023 JOKSAN BENU v v v v v v x v v v v v v v x v 14 16 88%

3 2016410042
WAHYU
MUHAMMAD
THOHIR

v x v v v v x x x x x x x x x x 5 16 31%

4 20200410100002 ASHRAFI
RAIHAN TSAQIF v v v v v v x v v v v x v v x v 13 16 81%

5 20200410100005 MOCH ARIEF
WICAKSANA v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

6 20200410100006 MUFID CAHYA
TRIADANA v v x v v v x v v v v v v v x v 13 16 81%

7 20200410100008
DANDI
MAULANA
YUSUF

v v v v v v v v v v v x v x x v 13 16 81%

8 20200410100009 x x x x x x x x x x x x x x x x 0 %

9 20200410100010 AJIZHIEL
ANUGRAH GUSTI v v v v v x v v v v v v v v x v 14 16 88%

10 20200410100011 ANDREAS RAYA
PRATAMA v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

11 20200410100012 IRSADUL ANAM v v v v v v v x v v v v v v x v 14 16 88%
12 20200410100013 RIFO DIZARISMA x x x x x x x x x x x x x x x x 0 16 0%

13 20200410100014 PUTRA PANDU
GUMELAR v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

14 20200410100016 SATRIO ODE
SAOPU x v v v x x v v v v v x v v x v 11 16 69%

15 20200410100019 FIRDA RACHMA
DEWI v v v v v v v v v v v x v v x v 14 16 88%

16 20200410100020 ALWI HANSEN
SIREGAR v v v v v v v v v v v v v v v x 15 16 94%

17 20200410100021 FARHAN
MAULIDDAN v v v v v v x v x x v v x x x v 10 16 63%

18 20200410100022 DAFFA IHSAN
FIFALDI v v v x v v v x v v v v v v x v 13 16 81%

19 20200410100024 RISKI SURYA
ARDANA v v v x v v v v v v v v v v x v 14 16 88%

20 20200410100026 NILA SEKAR
MAHDIANI v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

21 20200410100027 ALMADANI ADI
WIJAYA v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

22 20200410100028 MUHAMMAD
HAEKAL KURNIA v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

23 20200410100029 MAWADDAH x v v v v v v v v v v v v v x v 14 16 88%

24 20200410100030 SOULTAN RIZQI
RAMADHAN x x x x x x x x x x x x x x x x 0 16 0%

25 20200410100031 RAIHAN v v v v v v v v v v v v v x x v 14 16 88%

26 20200410100032
MUHAMAD
SYAHRIL
ANWARI

v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

27 20200410100033 RIAN
ANDRIANTO v x v v v v v x v v v v v x x v 12 16 75%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA
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KEHADIRAN
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PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

28 20200410100034 AKBAR PUTRA
PRATAMA v v v v v x v v v v v v v v x v 14 16 88%

29 20200410100035 DZULFAKAR
MUJAHIDDIN v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

30 20200410100036 MOHAMMAD
MAKHMAL BAF v v v x v v x v v v v v v x x v 12 16 75%

31 20200410100037 IRFAN
RAHMATTULLAH v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

32 20200410100038 MAULANA
YUSUF v v v v v v v x v v v v v v x v 14 16 88%

33 20200410100039 FAISHAL RASYID
WASKITO x v v v v v v v v v v v v v x v 14 16 88%

34 20200410100040 REVANKA ESA
BHAKTI x x v x v v v v v v v v v v x v 12 16 75%

35 20200410100041
RANGGA
RAMADHAN
AZIZY

x x v v v v v v v v v x v v x v 12 16 75%

36 20200410100042 WAWAN ABD
RAHMAN x x v v v v v v x x v x x x x x 7 16 44%

37 20200410100043 FARHAN RAFI'
FATHIN x v v v v v v v v v v v v v x v 14 16 88%

38 20200410100044 MUHAMMAD
FAIZ x x v x v v v v v v v v x x x x 9 16 56%

39 20200410100045 FARICH FAUZIE
ACHMAD x x v v v x x x x x x x x x x x 3 16 19%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK SIPIL Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : SIP008 Jam : 
Matakuliah : KIMIA BAHAN Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 01/2/SIP008-01/SIP008.41.A.1 Dosen Pengasuh : SUSANTY [0306118102]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 Pengenalan Ilmu Kimia : - Pengertian Materi - Pengelompokkan Materi : Unsur, senyawa, campuran - Perubahan Materi :
Perubahan Fisika dan Perubahan Kimia 2020-09-18

2 2 Sistem Pengukuran : - Konversi satuan - Temperatur 2020-09-25
3 3 Struktur Atom 2020-10-02
4 4 Sistem Periodik Unsur 2020-10-09
5 5 Ikatan Kimia : - Ikatan ion - Ikatan Kovalen - Ikatan Logam 2020-10-16
6 6 Sistem Kristal 2020-10-23
7 7 Kisi Kristal, Bidang kristal, Indeks Miller 2020-10-30
8 8 Ujian Tengah Semester 2020-11-11
9 9 Pengenalan Material Teknik 2020-11-20
10 10 Material Teknik : - Logam Besi - Logam Non Besi - Campuran Logam (Alloys) 2020-11-27
11 11 Material Teknik : - Semen - Beton 2020-12-04
12 12 Material Teknik : - Keramik - Gerabah 2020-12-11
13 13 Material Teknik : - Gelas - Kaca 2020-12-18
14 14 . Material Teknik : - Polimer - Komposit 2020-12-25
15 15 Material Teknik : - Komponen Elektronik 2020-12-31
16 16 Ujian Akhir Semester 2021-01-20
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 22201 - TEKNIK SIPIL  Dosen Pengajar : SUSANTY [0306118102]
Mata Kuliah : KIMIA BAHAN [SIP008]  Kelas / Kelompok : SIP008-01 / SIP008.41.A.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2014410008 DIMAS DWIYANTO 0 0 70 70 56 C
2 2016410023 JOKSAN BENU 100 0 73 82 82.9 A
3 2016410042 WAHYU MUHAMMAD THOHIR 0 0 70 70 56 C
4 20200410100002 ASHRAFI RAIHAN TSAQIF 100 0 75 80 82.5 A-
5 20200410100005 MOCH ARIEF WICAKSANA 100 0 76 82 83.8 A-
6 20200410100006 MUFID CAHYA TRIADANA 100 0 77 80 83.1 A-
7 20200410100008 DANDI MAULANA YUSUF 100 0 74 80 82.2 A-
8 20200410100009 0 0 0 0 0 E
9 20200410100010 AJIZHIEL ANUGRAH GUSTI 100 0 82 82 85.6 A
10 20200410100011 ANDREAS RAYA PRATAMA 100 0 72 81 82.1 A-
11 20200410100012 IRSADUL ANAM 100 0 73 80 81.9 A-
12 20200410100013 RIFO DIZARISMA 0 0 0 0 0 E
13 20200410100014 PUTRA PANDU GUMELAR 100 0 75 83 84 A-
14 20200410100016 SATRIO ODE SAOPU 0 0 70 70 56 C
15 20200410100019 FIRDA RACHMA DEWI 100 0 82 83 86.1 A
16 20200410100020 ALWI HANSEN SIREGAR 100 0 73 70 76.9 B+
17 20200410100021 FARHAN MAULIDDAN 0 0 70 83 62.5 C+
18 20200410100022 DAFFA IHSAN FIFALDI 0 0 70 70 56 C
19 20200410100024 RISKI SURYA ARDANA 100 0 82 81 85.1 A
20 20200410100026 NILA SEKAR MAHDIANI 100 00 82 82 85.6 A
21 20200410100027 ALMADANI ADI WIJAYA 100 0 75 80 82.5 A-
22 20200410100028 MUHAMMAD HAEKAL KURNIA 100 0 84 85 87.7 A
23 20200410100029 MAWADDAH 100 0 82 82 85.6 A
24 20200410100030 SOULTAN RIZQI RAMADHAN 0 0 0 0 0 E
25 20200410100031 RAIHAN 100 0 74 80 82.2 A-
26 20200410100032 MUHAMAD SYAHRIL ANWARI 100 0 76 80 82.8 A-
27 20200410100033 RIAN ANDRIANTO 100 0 73 80 81.9 A-
28 20200410100034 AKBAR PUTRA PRATAMA 100 0 72 80 81.6 A-
29 20200410100035 DZULFAKAR MUJAHIDDIN 100 0 82 85 87.1 A
30 20200410100036 MOHAMMAD MAKHMAL BAF 100 0 75 82 83.5 A-
31 20200410100037 IRFAN RAHMATTULLAH 100 0 73 82 82.9 A-
32 20200410100038 MAULANA YUSUF 100 0 72 83 83.1 A-
33 20200410100039 FAISHAL RASYID WASKITO 100 0 71 80 81.3 A-
34 20200410100040 REVANKA ESA BHAKTI 100 0 73 80 81.9 A-
35 20200410100041 RANGGA RAMADHAN AZIZY 100 0 74 80 82.2 A-
36 20200410100042 WAWAN ABD RAHMAN 0 0 0 0 0 E
37 20200410100043 FARHAN RAFI' FATHIN 100 0 72 82 82.6 A-
38 20200410100044 MUHAMMAD FAIZ 100 0 73 80 81.9 A-
39 20200410100045 FARICH FAUZIE ACHMAD 0 0 0 0 0 E
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